Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Monção
C.N.P.J. – 06.190.243.0001-16

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA GUARDA MUNICIPAL  DA

PREFEITURA DE MONÇÃO – MA

EDITAL Nº 10, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2009.

                 A PREFEITA MUNICIPALB DE MONÇÃO- MA, a Sra. Paula

Francinete da Silva Nascimento, considerando o que dispõe o item “10” do

Edital nº 001/ 2008, torna público e HOMOLOGA, após os recursos

apresentados, o RESULTADO FINAL, do CONCURSO PÚBLICO para

provimento do cargo efetivo de Guarda Municipal da Prefeitura de Monção-

MA, considerando aprovados os candidatos constantes no anexo I do presente

Edital.

Publique-se. Dê-se ciência.

Monção – MA, 16 de novembro de 2009.

Paula Francinete da Silva Nascimento

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONÇÃO
CONCURSO PÚBLICO - Edital nº 001/2008, de 17 de abril de 2008.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS ATÉ DUAS VEZES O NÚ MERO

DE VAGAS, EM ORDEM DECRESCENTE DE PONTOS

CARGO
GUARDA MUNICIPAL

TOTAL DE VAGAS
10

ORD INSC NOME DOCUMENTO PONTOS SITUAÇÃO

01 830121 JOSÉ EDVAN BARBOSA SILVA 127942419990 SSP MA 67,5 CLASSIFICADO

02 831190 MIQUEIAS DOS SANTOS COSTA 146546420001 SSP 65,0 CLASSIFICADO

03 830094 CLENYLTON DOS SANTOS FERREIRA 170266520015 GEJUSP 62,5 CLASSIFICADO

04 830868 LUIZ ALISON CORREA CABRAL 195131520028 SSP 62,5 CLASSIFICADO

05 830096 CLEZIO DA SILVA FERREIRA JUNIOR 234068420021 GEJUSP 62,5 CLASSIFICADO

06 830893 JOELMA MEIRA TRINDADE 942597982 SSP MA 60,0 CLASSIFICADO

07 831006 PAULO CESAR FRAZAO MENDES 715896970 SEJSP 55,0 CLASSIFICADO

08 830293 JEOVAHNITO CHAGAS SARAIVA 984571981 SSP MA 55,0 CLASSIFICADO

09 830934 IVANILSON SOUSA OLIVEIRA 134375020000 SSP 55,0 CLASSIFICADO

10 830234 PEDRO HENRIQUE AZOUBEL MOREIRA FILHO 225412020026 SSP 55,0 CLASSIFICADO

11 828933 WALISON SÁ FURTADO 178268320015ssp 52,5 APROVADO

12 830213 DIONIS LUIS CARREIRO SILVA 148090620001 SSP 52,5 APROVADO

13 828372 WEMERSON ABREU CASTRO 234908520026 SJSP M 52,5 APROVADO

VAGAS RESERVADAS A DEFICIENTES

ORD INSC NOME DOCUMENTO PONTOS SITUAÇÃO

01 831035
CIPRIANO JOSÉ CARREIRO DOS
SANTOS

850726980 SSP 35,0 CLASSIFICADO